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2-ЗООК

1+

1-ша черга

1+

0,08
2.45

А

ʋʄʆɺʅɯ ʇʆɿʅɸʏɽʅʅʗ

ʤʝʞʘ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʦʧʨʘʮʶʚʘʥʥʷ ʜʝʪʘʣʴʥʠʤ ʧʣʘʥʦʤ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ

ʤʝʞʘ ʩʽʣʴʩʴʢʦʾ ʨʘʜʠ

ʤʝʞʘ ʩʘʥʽʪʘʨʥʦ - ʟʘʭʠʩʥʦʾ ʟʦʥʠ ʚʽʜ ʢʣʘʜʦʚʠʱʘ

ʤʝʞʘ ʜʨʫʛʦʾ ʟʦʥʠ ʦʢʨʫʛʫ ʦʭʦʨʦʥʠ ʢʫʨʦʨʪʫ

ʤʝʞʘ ʦʭʦʨʦʥʥʦʾ ʟʦʥʠ ʧʘʤ'ʷʪʦʢ ʢʫʣʴʪʫʨʥʦʾ ʩʧʘʜʱʠʥʠ

ʤʝʞʘ ʧʨʦʪʠʧʦʞʝʞʥʦʾ ʦʭʦʨʦʥʥʦʾ ʟʦʥʠ ʚʽʜ ʣʽʩʫ

ʤʝʞʘ ʧʝʨʰʦʛʦ ʧʦʷʩʫ ʦʭʦʨʦʥʠ ʚʽʜ ʩʚʝʨʜʣʦʚʠʥʠ

ʯʝʨʚʦʥʘ ʣʽʥʽʷ ʚʫʣʠʮʽ

ʣʽʥʽʷ ʨʝʛʫʣʶʚʘʥʥʷ ʟʘʙʫʜʦʚʠ

ʤʝʞʘ ʟʝʤʝʣʴʥʦʾ ʜʽʣʷʥʢʠ

ʪʝʨʠʪʦʨʽʷ ʣʽʩʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʴʢʦʛʦ ʧʨʠʟʥʘʯʝʥʥʷ

ʪʝʨʠʪʦʨʽʷ ʟʝʣʝʥʠʭ ʥʘʩʘʜʞʝʥʴ ʟʘʛʘʣʴʥʦʛʦ ʢʦʨʠʩʪʫʚʘʥʥʷ

ʧʦʢʨʠʪʪʷ ʚʫʣʠʮʴ

ʪʝʨʠʪʦʨʽʷ ʞʠʪʣʦʚʦʾ ʩʘʜʠʙʥʦʾ ʟʘʙʫʜʦʚʠ

ˉʧ/ʧ ʢʚʘʨʪʘʣʫ

ʩʘʜʠʙʥʘ ʟʘʙʫʜʦʚʘ

ʛʨʦʤʘʜʩʴʢʘ ʟʘʙʫʜʦʚʘ

ʢʦʤʫʥʘʣʴʥʦ - ʩʢʣʘʜʩʴʢʘ ʪʝʨʠʪʦʨʽʷ

ʪʝʨʠʪʦʨʽʷ ʟʝʣʝʥʠʭ ʥʘʩʘʜʞʝʥʴ ʩʧʝʮʽʘʣʴʥʦʛʦ ʧʨʠʟʥʘʯʝʥʥʷ

ʢʘʥʘʣʽʟʘʮʽʡʥʘ ʥʘʩʦʩʥʘ ʩʪʘʥʮʽʷ

ʪʨʘʥʩʬʦʨʤʘʪʦʨʥʘ ʧʽʜʩʪʘʥʮʽʷ

ʟʫʧʠʥʢʘ ʛʨʦʤʘʜʩʴʢʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʫ

ɯʩʥʫʶʯʽ ʇʨʦʝʢʪʥʽ

ʤʝʞʘ ʧʝʨʰʦʾ ʯʝʨʛʠ ʦʩʚʦʻʥʥʷ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʦʨʽʻʥʪʦʚʥʦʶ ʧʣʦʱʝʶ

32 ʛʘ

ʤʝʞʘ ʤʽʩʪʘ

ʩʚʝʨʜʣʦʚʠʥʘ

ʛʘʟʦʨʦʟʧʦʜʽʣʴʥʠʡ ʧʫʥʢʪ

ʟʝʤʣʽ ʩʽʣʴʩʴʢʦʛʦʩʧʦʜʘʨʩʴʢʦʛʦ ʧʨʠʟʥʘʯʝʥʥʷ

ʯʠʩʝʣʴʥʠʢ - ʧʣʦʱʘ ʢʚʘʨʪʘʣʫ, ʟʥʘʤʝʥʥʠʢ - ʢʽʣʴʢʽʩʪʴ ʟʝʤʝʣʴʥʠʭ

ʜʽʣʷʥʦʢ

ʤʝʞʘ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʧʣʦʱʝʶ 53 ʛʘ, ʷʢʘ ʚʠʜʽʣʝʥʘ ʜʣʷ ʩʘʜʠʙʥʦʾ

ʟʘʙʫʜʦʚʠ

ɼʊʇ - ˉ 84

ɼʝʪʘʣʴʥʠʡ ʧʣʘʥ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʧʽʚʜʝʥʥʦʛʦ ʨʘʡʦʥʫ (ʨʝʟʝʨʚʥʦʾ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʧʣʦʱʝʶ 53 ʛʘ, ʱʦ ʟʥʘʭʦʜʠʪʴʩʷ ʤʽʞ

ʽʩʥʫʶʯʦʶ ʩʘʜʠʙʥʦʶ ʟʘʙʫʜʦʚʦʶ  ʧʦ ʚʫʣ . ʇʠʤʦʥʝʥʢʘ ʪʘ ʪʝʨʠʪʦʨʽʻʶ ʩʘʜʦʚʦ - ʛʦʨʦʜʥʴʦʛʦ ʪʦʚʘʨʠʩʪʚʘ

"ɼʘʯʥʠʡ"ʟ ʚʠʜʽʣʝʥʥʷʤ ʧʝʨʰʦʾ ʯʝʨʛʠ ʦʨʽʻʥʪʦʚʥʦʶ ʧʣʦʱʝʶ 20 ʛʘ ʜʣʷ ʨʦʟʤʽʱʝʥʥʷ ʞʠʪʣʦʚʦʛʦ ʩʘʜʠʙʥʦʛʦ

ʙʫʜʽʚʥʠʮʪʚʘ ʜʣʷ ʫʯʘʩʥʠʢʽʚ ʙʦʡʦʚʠʭ ʜʽʡ ) ʚ ʤ. ʍʤʽʣʴʥʠʢʫ ɺʽʥʥʠʮʴʢʦʾ ʦʙʣʘʩʪʽ

ɿʤ. ʂʽʣʴʢ.

ɸʨʢ.
ˉʜʦʢ.

ʇʽʜʧʠʩ ɼʘʪʘ

ʈʦʟʨʦʙʠʚ

ɻʘʣʘʩ

ɿʘʤʦʚʥʠʢ: ɺʠʢʦʥʘʚʯʠʡ ʢʦʤʽʪʝʪ

ʍʤʽʣʴʥʠʮʴʢʦʾ ʤʽʩʴʢʦʾ ʨʘʜʠ

ʉʪʘʜʽʷ
ɸʨʢʫʰ ɸʨʢʫʰʽʚ

ʇʝʨʝʚʽʨʠʚ

ɺʦʣʦʚʠʢ

ɼʊʇ

5

ɻɸʇ

ʂʽʮʫʣ

ʇʣʘʥ ʯʝʨʚʦʥʠʭ ʣʽʥʽʡ

ʄ1:2000

ʊʆɺ "ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʝ ʆʙʣʘʩʥʝ

ɿʝʤʝʣʴʥʝ ɸʛʝʥʪʩʪʚʦ"

8
19

17

11
12

1

84

10

ʄʉ "ʍʤʽʣʴʥʠʢ" (285 ʤɹʉ)

ʄ1:1,4 (ʚ 1ʩʤ 1,4 %)

ʇʥ

ʇʥ ʉʭ

ɿʭ

ʇʜ ɿʭ

ʇʜ

ʇʜ ʉʭ

ʉʭ

ʇʥ ʉʭ

1

ʊʦʨʛʦʚʠʡ ʮʝʥʪʨ ʟ ʚʽʜʜʽʣʝʥʥʷʤ ʟʚ 'ʷʟʢʫ, ʧʽʜʧʨʠʻʤʩʪʚʘʤʠ ʧʦʙʫʪʦʚʦʛʦ

ʦʙʩʣʫʛʦʚʫʚʘʥʥʷ, ʧʨʘʣʴʥʷʤʠ, ʭʽʤʯʠʩʪʢʦʶ, ʙʘʥʷʤʠ ʽ ʜʫʰʝʚʠʤʠ ʪʘ

ʛʨʦʤʘʜʩʴʢʠʤʠ ʚʙʠʨʘʣʴʥʷʤʠ

2

ɼʦʰʢʽʣʴʥʠʡ ʥʘʚʯʘʣʴʥʠʡ ʟʘʢʣʘʜ

3

ʂʣʫʙʥʽ ʟʘʢʣʘʜʠ ʟ ʮʝʥʪʨʘʤʠ ʜʦʟʚʽʣʣʷ, ʪʘʥʮʶʚʘʣʴʥʠʤʠ ʟʘʣʘʤʠ ʪʘ

ʙʽʙʣʽʦʪʝʢʦʶ

4

ʉʧʦʨʪʠʚʥʽ ʟʘʣʠ ʟʘʛʘʣʴʥʦʛʦ ʢʦʨʠʩʪʫʚʘʥʥʷ

ɽʂʉʇʃɯʂɸʎɯʗ

5

ɻʦʪʝʣʴ

6

7

8

9

10

ʄʘʡʜʘʥʯʠʢʠ ʜʣʷ ʚʽʜʧʦʯʠʥʢʫ ʜʽʪʝʡ ʩʪʘʨʰʦʛʦ ʰʢʽʣʴʥʦʛʦ ʚʽʢʫ ʪʘ ʜʦʨʦʩʣʦʛʦ

ʥʘʩʝʣʝʥʥʷ

11

12

13

ɸʚʪʦʩʪʦʷʥʢʠ ʜʣʷ ʪʠʤʯʘʩʦʚʦʛʦ ʟʙʝʨʽʛʘʥʥʷ ʘʚʪʦʤʦʙʽʣʽʚ

ɹʫʜʠʥʦʢ - ʽʥʪʝʨʥʘʪ ʜʣʷ ʣʶʜʝʡ ʧʦʭʠʣʦʛʦ ʚʽʢʫ, ʚʝʪʝʨʘʥʽʚ ʚʽʡʥʠ ʪʘ ʧʨʘʮʽ

ʇʘʤ'ʷʪʢʘ ʽʩʪʦʨʽʾ - ɹʨʘʪʩʴʢʘ ʤʦʛʠʣʘ ʞʝʨʪʚ ʥʘʮʠʟʤʫ

ʄʘʡʜʘʥʯʠʢʠ ʜʣʷ ʟʘʥʷʪʴ ʬʽʟʢʫʣʴʪʫʨʦʶ ʪʘ ʩʧʦʨʪʦʤ

ʄʘʡʜʘʥʯʠʢʠ ʜʣʷ ʚʽʜʧʦʯʠʥʢʫ ʜʽʪʝʡ ʜʦʰʢʽʣʴʥʦʛʦ ʪʘ ʤʦʣʦʰʦʛʦ ʰʢʽʣʴʥʦʛʦ ʚʽʢʫ

ɻʝʦʜʝʟʠʯʥʠʡ  ʧʫʥʢʪ ʪʨʽʘʥʛʫʣʷʮʽʾ

ʄʘʡʜʘʥʯʠʢʠ ʜʣʷ ʩʤʽʪʪʻʟʙʽʨʥʠʢʽʚ

15

ʊʨʘʥʩʬʦʨʤʘʪʦʨʥʘ ʧʽʜʩʪʘʥʮʽʷ
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179
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175
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163
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172
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159
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147
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139

140
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142

198

199
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201
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203

204

205

206

274

275

276

277

278

279

280

281

282

265

266

245

246

247

248

250

249

220

221

222

223

224

225

218

219

251

252

271

240

241

242

243

244

270

269

268

267

213

214

215

216

217

257

256

255

254

253

228

229

227

226

230

231

232

233

209

210

211

212

236

237

238

239

260

261

262

263

264

285

286

287

288

289

290
291

292

293

294

295
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298

299

300

301

302

341

342

343

336

337

338

339

340

307

306

305
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303

334

333

335

331

330

348

347

346

345

344

378

377

381

380

379
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374
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332

План червоних ліній

М 1:2000

ɼʝʪʘʣʴʥʠʡ ʧʣʘʥ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ ʧʽʚʜʝʥʥʦʛʦ ʨʘʡʦʥʫ (ʨʝʟʝʨʚʥʦʾ ʪʝʨʠʪʦʨʽʾ

ʧʣʦʱʝʶ 53 ʛʘ, ʱʦ ʟʥʘʭʦʜʠʪʴʩʷ ʤʽʞ ʽʩʥʫʶʯʦʶ ʩʘʜʠʙʥʦʶ ʟʘʙʫʜʦʚʦʶ

ʧʦ ʚʫʣ. ʇʠʤʦʥʝʥʢʘ ʪʘ ʪʝʨʠʪʦʨʽʻʶ ʩʘʜʦʚʦ - ʛʦʨʦʜʥʴʦʛʦ ʪʦʚʘʨʠʩʪʚʘ

"ɼʘʯʥʠʡ"ʟ ʚʠʜʽʣʝʥʥʷʤ ʧʝʨʰʦʾ ʯʝʨʛʠ ʦʨʽʻʥʪʦʚʥʦʶ ʧʣʦʱʝʶ 20 ʛʘ ʜʣʷ

ʨʦʟʤʽʱʝʥʥʷ ʞʠʪʣʦʚʦʛʦ ʩʘʜʠʙʥʦʛʦ ʙʫʜʽʚʥʠʮʪʚʘ ʜʣʷ ʫʯʘʩʥʠʢʽʚ

ʙʦʡʦʚʠʭ ʜʽʡ) ʚ ʤ. ʍʤʽʣʴʥʠʢʫ ɺʽʥʥʠʮʴʢʦʾ ʦʙʣʘʩʪʽ

м. ХМІЛЬНИК

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ


